
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
23 ноября 2022 г.  г. Изобильный №                           1728 

 

 

 

2 

 
О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 733 «Об упол-
номочивании должностных лиц администрации Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края на совершение нотариальных действий в 
населенных пунктах Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, в которых отсутствуют нотариусы» 
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 733 «Об упол-

номочивании должностных лиц администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края на совершение нотариальных действий в 

населенных пунктах Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, в которых отсутствуют нотариусы» (с изменениями, внесенными по-

становлениями администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 07 апреля 2021 г. № 461, от 16 марта 2022 г. № 437) изло-

жив строку «Лозянова Евгения Георгиевича, начальника Рыздвяненского 

территориального управления администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края» в следующей редакции: 

«Букрееву Ирину Николаевну, исполняющего обязанности начальника 

Рыздвяненского территориального управления администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Пастухова Н.В.   

 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы 
администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края                                    В.В.Форостянов 


